
МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

M L оны 40_  сарын өдөр Дугаар Улаанбаатар хот

Г
Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 11 дэх 
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3 а дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

Хяналт шалгалтын газрын Мониторинг, санхүүгийн үйлчилгээний хэлтсийн ахлах 
хянан шалгагч Ж.Солонго, Банкны бодлого, бүтцийн өөрчлөлтийн хэлтсийн хянан шалгагч
О.Ганчимэг нарыг Бүгд Найрамдах Сингапур Улсад 2018 оны 10 дугаар сарын 29-ний 
өдрөөс 11 дүгээр сарын 02-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Санхүүгийн байдлын 
үзүүлэлтүүд” сэдэвт сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар оролцуулсугай.

ТЭРГҮҮН ДЭ, 
ЕРӨНХИЙЛӨ ЭРДЭМБИЛЭГ

— -------------------------------

T ushaa l2018 .doc



Огноо: 2018.10.24
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай
3. Танилцсан:
4. Хянасан: ТГ-ын захирал 
ХЭЗГ-ын захирал 
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн

Ж.Батхуяг
Б.Ганбат
Д.Бурмаа
Т.Оюунханд

ТӨСӨЛ

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх 
хэсгийн 11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3 а дахь 
заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

Хяналт шалгалтын газрын Мониторинг, санхүүгийн үйлчилгээний 
хэлтсийн ахлах хянан шалгагч Ж.Солонго, Банкны бодлого, бүтцийн 
өөрчлөлтийн хэлтсийн хянан шалгагч О.Ганчимэг нарыг Бүгд Найрамдах 
Сингапур Улсад 2018 оны 10 дугаар сарын 29-ны өдрөөс 11 дүгээр сарын 
02-ны өдрүүдэд зө?шой--бай-гуулагдах .зохион байгуулагдах “Санхүүгийн 
байдлын үзүүлэлтүүд” сэдэвт сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар 
оролцуулсугай.

ТЭРГҮҮН ДЭД 
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ О.ЭРДЭМБИЛЭГ



Огноо: 2018.10.24
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай Л
3. Танилцсан: ф  ^  ^

4. Хянасан: ТГ-ын захирал 
ХЭЗГ-ын захирал 
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн

Ж.Батхуяг
Б.Ганбат
Д.Бурмаа
Т.Оюунханд

төсөл

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх 
хэсгийн 11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3 а дахь 
заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

Хяналт шалгалтын газрын Мониторинг, санхүүгийн үйлчилгээний 
хэлтсийн ахлах хянан шалгагч Ж.Солонго, Банкны бодлого, бүтцийн 
өөрчлөлтийн хэлтсийн хянан шалгагч О.Ганчимэг нарыг Бүгд Найрамдах 
Сингапур Улсад 2018 оны 10 дугаар сарын 29-ны өдрөөс 11 дүгээр сарын 
02-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах зохион байгуулагдах “Санхүүгийн 
байдлын үзүүлэлтүүд” сэдэвт сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар 
оролцуулсугай.

ЕРӨНХИИЛӨГЧ Н. Б АЯРТС АИХАН


